
IIMIIIinUlillílMIIIIMI 
KUÍ1SP09D6P8X 

evidenční číslo smiouvy ŘLP ČR, s.p.:327/2016/ÍS/188 Směnná smlouva 
9569/2016/RUPCR 

lilii 

SUSKÝÚŘAD 

i$t(1 \M1i 

České republiky 

\ poř.tislo i __?*-

Směnná smlouva — 
o směně nemovitých věcí 

uzavřená dle ustanovení § 2184 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„občanský zákoník"), 

(dále jen „směnná smlouva")* 

Smluvní strany 

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik 
(ŘLP ČR, s.p.) 
se sídlem: Navigační 787, 252 61 Jeneč 
IČO: 49710371 
DIČ: CZ49710371 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, 
vložka 10771 
který zastupuje: Ing. Roman Náhončík, ředitel Divize regionálních služeb a logistiky 
(dále jen „DRSL") na základě Plné moci uložené na katastrálních úřadech ČR 
bankovní spojení: ČSOB, a.s., Praha 5, Radlická 333/150, č. ú.: 88153/0300 
SWIFTCODE: CEKOCZPP 
(dále jen „první směňující") 

Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava 
IČO: 70890692 
DIČ: CZ70890692 
zastoupený: Miroslavem Novákem, hejtmanem kraje 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 62, č.ú.: 190086-
1650676349/0800 
(dále jen „druhý směňující"), 

(společně rovněž „smluvní strany"). 

- i -



evidenční čísio smlouvy ŘLP ČR, s.p.:327/2016/IS/188 Směnná smlouva 

2 Předmět směny č. 1 

2.1 První směňující prohlašuje, že vsouladu s ustanovením § 2 zákona č. 77/1997 Sb., 
o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, má právo hospodařit s majetkem státu, 
konkrétně má ve svém majetku tyto nemovité věci: 

pozemek parcelní číslo st. 262 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 82 m2, 
přičemž součástí pozemku je stavba téhož vlastníka: 

budova bez čp/če, způsob využití: technické vybavení, 

pozemek parcelní číslo st 263 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 166 m2, 
přičemž součástí pozemku je stavba téhož vlastníka: 

budova bez čp/če, způsob využití: jiná stavba 

zapsané v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 
Katastrálního pracoviště Nový Jičín, pro katastrální území a obec Mošnov, na listu 
vlastnictví č. 506. 

2.2 Předmětem směny č. 1 jsou nemovité věci specifikované v odst. 2.1 tohoto článku 
včetně všech součástí a příslušenství, vše v katastrálním území a obci Mošnov (dále jen 
„Předmět směny Č. 1"). 

2.3 První směňující prohlašuje, že na Předmětu směny č. 1 nevážnou žádné dluhy, věcná 
břemena, zástavní práva, ani další práva třetích osob či povinnosti, které by jej 
zatěžovaly. 

2.4 Cena Předmětu směny č. 1 byla stanovena na základě znaleckého posudku č. 921-49-
2016 ze dne 5. 9. 2016 vypracovaného Ing. Vladimírem Pěšákem se sídlem Luční 665, 
738 01 Frýdek-Místek, přičemž obvyklá (obecná, tržní) cena nemovitých věcí byla 
stanovena v celkové výši 1.900.000,-Kč (slovy: jeden milión devět set tisíc korun 
Českých). 

3 Předmět směny č. 2 

3.1 Druhý směňující prohlašuje, že je na základě Rozhodnutí o přechodu věci z vlastnictví 
ČR podle zákona č. 166/2004 Sb. ze dne 31.5.2004 č.j. 394/2004-410-PRIV 
vlastníkem těchto nemovitých věcí: 

pozemku pare. č. 822/8 ostatní plocha o výměře 1 040 m 2, 

pozemku pare. č. 822/10 ostatní plocha o výměře 25 272 m2, 

pozemku pare. č. 822/130 ostatní plocha o výměře 10 763 m2, 

pozemku pare. č. 822/133 ostatní plocha o výměře 10 133 m2, 
zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, 
Katastrálního pracoviště Nový Jičín, pro katastrální území a obec Mošnov, na LV 
č. 452. 

3.2 Předmětem směny č. 2 jsou části nemovitých věcí specifikovaných v odst. 3.1 tohoto 
číánku vzniklé na základě oddělovacího geometrického plánu č. 1122-18/2016 ze dne 
23. 3. 2016 vypracovaného společností R<%jM GEODATA s.r.o., se sídlem Vítkovická 



evidenční čísio smlouvy ŘLP ČR, s.p.:327/2016/IS/188 Směnná smlouva 

3276/2a, Ostrava, IČO 27794962 a potvrzeného Katastrálním úřadem dne 24. 3. 2016 
pod číslem PGP-425/2016-804, a nově označené takto: 

pozemek parcelní číslo 822/8 ostatní plocha o nové, dosud nezapsané výměře 
142 m2, 

pozemek parcelní číslo 822/145 ostatní plocha o výměře 35 m2, 

pozemek parcelní číslo 822/146 ostatní plocha o výměře 20 m2, 

pozemek parcelní číslo 822/147 ostatní plocha o výměře 1 903 m2, 

pozemek parcelní číslo 822/148 ostatní plocha o výměře 2 223 m2, 

pozemek parcelní číslo 822/149 ostatní plocha o výměře 10 m2, 

pozemek parcelní číslo 822/150 ostatní plocha o výměře 10 m2, 

pozemek parcelní číslo st. 648 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 741 m2, 

pozemek parcelní číslo st. 649 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 40 m2, 

se všemi součástmi a příslušenstvím těchto nemovitých věcí, vše v katastrálním území 
a obci Mošnov (dále jen „Předmět směny č. 2"). 

Geometrický plán č. 1122-18/2016 ze dne 23.3.2016 tvoří nedílnou součást této 
smlouvy. 

3.3 Smluvní strany prohlašují, že pozemky tvořící Předmět směny č. 2 jsou zastavěny 
stavebními objekty realizovanými prvním směňujícím v rámci stavby „Letiště Leoše 
Janáčka Ostrava — Bezpečnostní centrum". 

3.4 Druhý směňující prohlašuje, že na Předmětu směny 6. 2 nevážnou žádné dluhy, věcná 
břemena, zástavní práva, ani další práva třetích osob či povinnosti, které by jej 
zatěžovaly. 

3.5 Cena Předmětu směny č. 2 byla stanovena na základě znaleckého posudku č. 913-41-
2016 ze dne 22. 8. 2016 vyhotoveném Ing. Vladimírem Pěšákem, se sídlem Luční 665, 
738 01 Frýdek-Místek a činí 2.109.100,-Kč (slovy: dva milióny jedno sto devět tisíc 
jedno sto korun českých) z toho: 

- pozemek pare. č. 822/8 43.000,-Kč 
pozemek pare. Č. 822/145 3.500,-Kč 

- pozemek pare. č. 822/146 3.000,-Kč 
- pozemek pare. č. 822/147 856.000,-Kč 
- pozemek pare. č. 822/148 778.000,-Kč 
- pozemek pare. č. 822/149 800,-Kč 
- pozemek pare. č. 822/150 800,-Kč 
- pozemek pare. č. st. 648 408.000,-Kč 

pozemek pare. č. st. 649 16.000,-Kč 

3.6 Smluvní strany berou na vědomí, že dle § 2 odst. 1 písm. a) z. č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je převod pozemků tvořících Předmět 
směny č. 2 v rámci směny předmětem daně z přidané hodnoty (DPH). Cena Předmětu 
směny č. 2 uvedená v odst. 3.5 této smlouvy je tedy cena konečná a zahrnuje DPH 
v zákonné výši. 



evidenční číslo smiouvy ŘLP ČR, s.p.:327/2016/iS/188 Směnná smlouva 

4 Předmět směnné smlouvy 

4.1 První směňující touto smlouvou převádí druhému směňujícímu vlastnické právo 
k Předmětu směny č. 1 včetně všech součástí a příslušenství a druhý směňující jej 
do svého vlastnictví přijímá. 

4.2 Druhý směňující zároveň touto smlouvou převádí vlastnické právo k Předmětu směny 
č. 2 včetně všech součástí a příslušenství do vlastnictví České republiky s právem 
hospodařit s majetkem státu pro prvního směňujícího a první směňující jej do výlučného 
vlastnictví České republiky s právem hospodařit s majetkem státu pro prvního 
směňujícího přijímá. 

4.3 Smluvní strany shodně prohlašují, že je jim znám stav směňovaných nemovitých věcí. 

5 Fakturace a dohoda o započtení 

5.1 Smluvní strany se dohodly, že nejpozději do 15 dnů ode dne uzavření této smlouvy: 

a) vystaví a doručí první směňující druhému směňujícímu fakturu na úhradu ceny 
Předmětu směny č. 1 ve výši 1.900.000,-Kč, 

b) vystaví a doručí druhý směňující prvnímu směňujícímu zálohovou fakturu na 
úhradu ceny Předmětu směny č. 2 ve výši 2.109.100,-Kč včetně DPH. Daňový 
doklad k přijaté úplatě a vyúčtovací faktura - daňový doklad budou vystaveny 
s náležitostmi a v termínech dle zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. 

Splatnost faktur bude 30 dnů od jejich vystavení. 

5.2 Smluvní strany se dohodly na započtení vzájemných pohledávek a to tak, že proti 
pohledávce druhého směňujícího vůči prvnímu směňujícímu z titulu úhrady ceny 
Předmětu směny č. 2 ve výši 2,109.100,-Kč (včetně DPH) se započítává pohledávka 
prvního směňujícího vůči druhému směňujícímu z titulu úhrady ceny Předmětu směny 
č. l v e výšil.900.000,-Kč. 

6 Převod vlastnického práva a vklad práv do katastru nemovitostí 

6.1 Vlastnické právo k směňovaným nemovitým věcem nabydou obě smluvní strany 
vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného příslušným katastrálním 
úřadem. 

6.2 Smluvní strany se dohodly, že návrh na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnických 
práv do katastru nemovitostí podle této smlouvy podá u příslušného katastrálního úřadu 
druhý směňující, a to do 15 dnů ode dne úhrady doplatku dle čl. 5 odst. 5.2 této 
smlouvy. 

6.3 Smluvní strany se dále dohodly, že poplatky spojené s vkladovým řízením hradí druhý 
směňující. 

6.4 V případě, že katastrální úřad vyzve navrhovatele k odstranění nedostatků návrhu 
na vklad práva dle této smlouvy, zavazují se obě smluvní strany ve stanovené lhůtě 

4 



evidenční čísio smiouvy ŘLP ČR, s.p.:327/2016/IS/188 Směnná smlouva 

katastrálním úřadem tyto nedostatky odstranit. 

6.5 V případě, že příslušný katastrální úřad návrh vkladu vlastnického práva zamítne nebo 
zastaví řízení, zavazují se obě smluvní strany neodkladně odstranit nedostatky, pro které 
byl návrh zamítnut nebo zastaveno řízení o povolení tohoto vkladu a podat nový návrh 
na povolení vkladu práva dle této smlouvy. 

6.6 Smluvní strany se zavazují si odevzdat směňované nemovité věci v tom stavu, v jakém 
byly v okamžiku uzavření této smlouvy. 

6.7 Příslušnou daň z nabytí nemovitých věcí dle této smlouvy uhradí smluvní strany 
v souladu se zákonným opatřením senátu č. 340/2013 Sb., o dani z nabytí nemovitých 
věcí, ve znění pozdějších předpisů. 

7 Závěrečná ustanovení 

7.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní 
stranou. 

7.2 Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, 
že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně. 

7.3 Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami. 

7.4 Smlouvaje sepsána v pěti vyhotoveních, z nichž po dvou obdrží každá smluvní strana, 
a dále jedno vyhotovení bude předáno s návrhem na vklad do katastru nemovitostí 
Katastrálnímu úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín. 

7.5 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv 
ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany 
se dohodly, že tuto smlouvu uveřejní v registru smluv druhý směňující. První směňující 
dále bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a případných 
dodatků bude zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje. 

8 Doložka platnosti 

8.1 Doložka platnosti právního jednání podle ust. § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

O záměru kraje směnit nemovité věci rozhodla rada kraje svým usnesením č. 106/8229 
ze dne 9. 8.2016. 

Záměr směny byl zveřejněn na úřední desce Moravskoslezského kraje od 12.8.2016 do 
12.9.2016. 



evidenční číslo smiouvy ŘLP ČR, s.p.:327/2016/IS/188 Směnná smlouva

O směně nemovitých věcí podle této smlouvy rozhodlo zastupitelstvo kraje svým
usnesením č. 21/2279 ze dne 22.9.2016.

V Jenči.
0 7 -10- 2016

V Ostravě.

Za stranu prvního směňujícího:

ftíicrtí ie! r.vóho provozu
Česku republiky, stétnf podnik

Navigační 787
252 Cl Junač
Česká republika

IŮO: 49710371, DIČ: CZ49710371

Ing. Roman NáhonČik
ředitel DRSL
Řízení letového provozu České republiky,

v _•

státní podnik (RLP CR, s.p.)

Za stranu druhého směňujícího:

Miroslav Novák
hejtman kraje
Moravskoslezský kraj

Přílohy: Geometrický plán č. 1122-18/2016 ze dne 23. 3. 2016



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

Dosavadní stav 
DznaaaV 
pozemku 

pare. Kstem 

822/B 

822/10 
822/113 
822/114 
822/130 
822/133 

Výměra parcely 

ha | m E 

I 

; 
! 

j 

Druh pozemku 

Způsob vyuílCf 

Nový stav 
O-naCerí 
pozemku 

páro. crslHtn 

VýmEra parcely 

ha i m ř 

i i 
> i 

[ i 

{ S 

Druh poientu 

ZpGsob vyu.lt! 

Typ stavby 

ZpOsob vyuřitl 

ZpDs. 

urEenf 

výměr 

Porovnaní se stavem evidence právních vztahů 

Dn přecttezí z pozemku 
označeného v 

ka.esuu 

nemovitosti 

822/B 
822/10 

B22/H3 
822/114 

822/130 
822/133 

trrvetsí poz. 

eviOenci 

Číslo listu 
vJBStnictvI 

452 
452 
452 
452 
452 
452 

VýmEra dílu 

ha ! m 

! 

DznB.ení 
dlb 

Druh věcného břemene : dle listiny 
Oprávněný : dle listiny 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 
vymezení rozsahu vScn&ho břemene k čňst 
pozemlíu 

Vyhotovítei- ^SM GEDDATA s.r.o. 
Vítkovická 3276/23, Ostrava 
IC 27794962 

Číslo pianu; 1140-75/201B 

Okres: N ° v ? J i # n 

Obec: MoSnov 

Kat. území: MoSnov 

Mapov? list: KMD, Bílovec 3-8/12 
DosBvadrvm vlastníkem pozemků byte poskytnuta možnost 
seznámit se v terénu s průběhem nsvrhDvBnřtii nových hranic 
Které byly ozrafieny předepsaným způsobem-. 

víz seznam souřadnic 

Geometrický pian overit orednB oprávněný zeměměřický inienyr: 

J n t t o , příjmení: b ^ K a RBÍS0V3 

CESIO položky seznamu crednH oprávněných . _ „ . , „ 
zeměměřických InZenýrCí 1/____/_._j 

one 20. Června 2016 Cfsio: 86/2016 

NBteZItosttní B přesnosti nepovídá právním pTedpiaOm, 

KatastrSK Drad souhlasí s očíslováním parce. 

Stejnopls _v_ri úTedne oprávněn? zeměměřický hzenýr: 

Jméno, příjmení; 

CfslD položky seznamu drednB oprávněných 
zeměměřických hzenýrfl: 

Dne: Číslo: 

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plénu v elektronické pocbbe uloZenem 

v dokumentaci katastrálního oradi-

Dverení stepopisu geometrického Dlani, v fetinne podobě. 



«&. 

VTC_-_ 

O 

_..•_ 

\ 
v-- — — - v 

oS? 



GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 
rozdSiení pozemku, změnu hranic pozemků, 
vyznačení Dbvodu budovy 

Vyhotovit* R E M 6E0DATA ar.o, 
Vítkovická 3276/2a, Ostrava 
iC 27794962 

Číslo plánu: 1122-1B/201E 

Okres: N ° v ? JWn 

Q b B C . MoSnov 

Kat. ozemr: MoSnov 

Mapový list: KMD, Bílovec 3-8/12 

Dosavadním vlastníkům pozemko byla poskytnuta mcznoat 
seznamit se v terénu s prOMham navrhovaných nových hrsnlc 
které byly označeny předepsaným způsobem: 

viz seznam souřadnic 

Geometrický pian overi oredne oprávněný zeměměřický inženýr: 

•*"** t"*imi ing.VSra Raisova 

Číslo pctoZky seznamu eredne oprávněných 
zeměměřických híeriýfO: l / b b / H t . 

Dns 23. března 2016 ciat 22/2015 

Náležitostmi _ přesností odpovídá právním pradpteům. 

Katastr Sk"i ůrsd souhlasí a oHsIovBrím parcel 

KÚ pro Moravskoslezský kraj 
KPNovýJičín 
Ing. František Vejda 
PGP-425 /2016-804 
2016.03.24 14:33:27 CET 

Stejnopis overil oredrtB ooravneriý zeměměřický inženýři 

JmĚno, příjmení; 

CJslo poloZky seznamu CTedne oprávněných 
zeměměřických in.enýrfc 

Dne: Cisto; 

Tento stejnopis odpovídá oaomecrickemu planu v elektronické podobě ufazenRr 
v dokumentaci katastrálního uradu. 

Dvererí stejnapisu geometrického planu v istinne podobě. 



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NDVÉHO STAVU ÚDAJD KATASTRU NEMOVITOSTI 

Dosavadní stav 
OznaCení 
pozemku 

pare Číslem 

822/8 

822/10 

822/23 
B2B/95 

822/130 

B22/133 

Výměra parcely 

ha | m2 

10 I 40 

i | 
f i 

l i 

! 

2 | 52 

| 

I 

4 ! 12 
í 3K 

1 

1 

72 

20 
23 

01 33 

| | 
9 10 51 

Druh pozemku 

Způsob využití 

ostatní 
p a pecne 

•StB&JiL 
|«ta ptocna 

mtaupL 
lina wocna 
oatatM 

jna počna 

ostatní 
JStBksnmunKBce 

ostau i l 
]nS pioBiE 

Nový stav 
OznBEenl 
PDZEIHkU 

p a r t Katem 

822/B 

822/147 

822/148 

822/150 

822/10 

822/143 
822/146 
822/149 
822/23 
822/95 

822/141 
822/142 
822/130 

822/144 
st.648 

822/133 

822/145 

822/151 

st.649 

VýmĚTB paresíy 

ha j m s 

1 

1 | 42 

19 03 

22; 23 

! 

| 10 

57 

4 | 11 
| 15 
j 1 
í 8 

19 

14 
20 
1D 
73 
52 
95 
76 

1 l 15 ! B6 
i ; 
í ! 

í • 

j 1 j OB 
*.l I 7! M 

1 351 45 

i 

í 
! | 35 
[ 1 j 52 
I | 40 

9 10 i 50 

Druh pozemku 

ZpOsob vyuZitl 

ostatní. 
zeien 

ostatj jt 
IStat-fcDIOlETÍíSCB 

D__at.pL 
jna Rooa 

os_at.pl 
zelen 

oatat.pL 

oacat.Pl 
PEtatkcmunlkace 

ostatpL 

ostatoL 

09C9LPL 

OSCBWJl 

ostatní 

OBtBUlL 
iBta&KOmnfKBce 

Dscatpl 

zast. pl. 

OStBtpl. 
j ra pracná 

OStBtpl 

•StHtpl 
zelen 

zast. pl. 

Typ stavby 

Způsob vyuZití 

t p . 

bezfip/fie 
secn-vyo 

Způs. 

urcertf 

výměr 

2 

2 

2 

2 

0 

0 
2 
2 
0 
0 
0 
0 
0 

2 
2 

0 

2 
2 
2 

Porovnaní se stavem evidence právních vztaho 

Oí! pfecíi.zf z pozemku 
oznaíenahn v 

katastru 

nemovitostí 

822/B 
822/10 

B22/133 

B22/8 
822/10 

B22/133 

822/B 
822/10 

B22/133 

822/B 
B22/10 

822/B 
822/10 

822/133 

822/10 

822/10 
822/10 
822/23 
822/95 
822/95 
822/35 
B22/B 
822/10 
822/23 

822/130 
822/133 

B22/13D 
822/130 
822/133 

822/8 
822/10 

822/133 

B22/133 
822/133 

B22/133 
B22/8 

drivejsr poz, 

evidenci 

Císio listu 
vlastnictví 

452 
452 
452 

452 
452 
452 

452 
452 
452 

452 
452 

452 
452 
452 

452 
452 
452 
452 
559 
559 
559 
452 
452 
452 
452 
452 

452 
452 
452 

452 
452 
452 

452 
452 

452 
452 

Výměra driu 

ha i m 

j 55 

I 70 

1 
3 
9 
6 

19 

19 
1 

22 

i 42 
! 32 
! 51 
: 20 

03 
99 
81 
43 
23 

I 5 
| 5 

1 i 10 

1 | 65 

I 1 
1 i 67 

4 ; 11 
| 15 

I 1 
i a 

1 

1 

*D 

1 

4 

06 
A 

15 
1 

7 
7 
A 

53 
78 
35 

56 
40 
23 

19 
14 
20 
10 
79 
52 
95 
7B 
84 
12 
41 
29 
20 

86 
OB 
26 
16 
42 
09 
22 
14 

45 
I 35 

1 52 

! 40 
10,01 

í I 4 0 

Oznacerí 
ffflu 

h 

P 
a 

d+f-i-i 
s+t 

r 

e+y 
X 

e1+z 

P 
q 

c 
ď! 

f1+g1 

b+!1 
k+j1 

n 
m 

ffí+l+M 

w 
v 

a 
b1 

i 

*13 Rozdíl -1 m2 vzniklý zaokrouhlením výměr [bod 14.7b přílohy katastrální vyhlášky, u dílo nove parcely S. st.548 



Seznam souřadnic tS-JTSK) 
Cislo bodu Souřadnice pro zapiš do KN 

Y X Kod kv. Poznámku 

Seznam souřadnic CS-JTSK] 
Číslo bodu Souřadnice pro zapiš do KN 

Y X KOd kv. Poznámka 

fc.O. MoSnov 
177-268 
177-271 
1112-25 
1112-29 

1112-103 
1112-110 
1112-111 
1112-117 
1112-124 

1121-1 
1 
2 
3 
A 
5 
6 
7 

a 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
15 
17 
1B 
15 
30 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
35 
37 
3B 
39 
40 
11 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
43 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
53 
59 
50 
61 
62 
53 
54 
55 
66 
67 
BB 
63 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
7B 
79 
80 
81 
82 
83 
B4 
85 
B5 
B7 
BB 
89 

E69S934) 
484214.36 
484271.37 
484075.26 
484036.02 
4B4094.76 
4B4100.B2 
4B4103.5B 
4B4022.21 
464074.94 
4B40S3.BB 
4B40B5.45 
4B4084.79 
4B4084.35 
4B4Q84.73 
484085.BD 
4B4102.B9 
484099,97 
464099.13 
404098,31 
4B4097.79 
4B4101.31 
4B4101.55 
4B4101.B2 
4B409B.5B 
464112.59 
464112.83 
484113.07 
494114.05 
464118,05 
484116.98 
484116.84 
484116.55 
484109,27 
464106.52 
4B4106.11 
4B41D6.23 
4B4106.82 
4B4110.32 
484110.4B 
464110.43 
4B4128.15 
4B4115.23 
4B4115.54 
464ISO. 19 
404160.04 
484160.89 
484160,95 
464161.43 
464161.54 
4B4160.6S 
4B41B0.52 
4B41B7.17 
4B4166.95 
4B4187.62 
4B4170.78 
4B4170.88 
4B4173.89 
4B4174.58 
484170.75 
484170.70 
484167.75 
484073.00 
484081.68 
484087.25 
4B4086.14 
4B4QB6.92 
484067.26 
464087.03 
4B4077.3D 
464075.46 
4B4075.2S 
4B4074.40 
4B4074.40 
484074.40 
484058.91 
484066.03 
4B4077.B3 
4B407B.65 
484079.48 
484080.25 
484033.21 
484070.01 
4B4QES.47 
4B4061.B3 
4B4113.67 
4B4120.88 
484114.37 
484115,31 
484106.91 
484107.94 
4B410B.12 
464107.74 
4B41D5.7B 
4B4111.73 
4B4113.94 
484116.69 
4B4120.16 
4B4124.83 
484125.78 

1116481.08 
1115409.38 
1116384,16 
1115335,79 
1115360.23 
1116341.73 
1116338.04 
1116430.13 
1116430.69 
1115425.57 
1116424.10 
1116423.35 
1115422.14 
1115420.96 
1116419.35 
1116405.97 
1116403,64 
1116403.43 
11164D3.B7 
1118404.53 
1116407.40 
1116407.48 
1116407.35 
1116429,44 
1116411,89 
1116411.78 
1116411.B6 
1118412.68 
1116407.B6 
1116405.93 
1116405.86 
111640B.45 
1116398.01 
1116395.83 
1116394.95 
1116394.05 
1116393.36 
1116396.13 
1116396.36 
1116396.54 
1116352,31 
1116379,42 
111537S.D2 
1116414.BD 
1115415.01 
1116415.88 
1115415.53 
1116415,01 
1116414,95 
1116414,24 
1116414.43 
1115420.61 
1116420. B9 
1116420.86 
1116423.32 
1116423.93 
1116419.48 
1115415,38 
1115416.36 
111S41B.25 
1115419.90 
1116413.00 
1116401.97 
1116337.24 
1116398.68 
1116399.45 
1116400.54 
1116401.72 
1116413.80 
1116414.43 
1116414.54 
1116414,22 
1116396.25 
1115393.30 
1115394.34 
1116333.89 
1116332.06 
1116331.51 
1116391.43 
1116391.66 
1116392.B1 
111639B.6B 
1116395.93 
1116401.92 
1116381.09 
1115372.46 
1116366.24 
1115365,13 
1118346.52 
1116346.38 
1116351.50 
1116354.50 
1116357.01 
1116358.85 
1116358,34 
1115358.36 
1116359.25 
1116363.18 
1116364.41 

8 

e 
3 
3 
3 
3 
3 
8 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

lom obruby 
lom obruby 
roh budovy 
lom obruby 
roh budovy 
tom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
tom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom otruby 
lom obruby 
iom obruby 
tom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obriá_y 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
!om obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
íom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom otruby 
iom obruby 
tom obruby 
tom obruby 
lom obruby 
rob budovy 
lom obruby 
lom obruby 
lam obruby 
lom obruby 
tom obruby 
roh budovy 
roh budovy 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
tom obruby 
tom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 

k.O. Mošnov 
90 
91 
92 
93 
94 
95 
98 
97 
9B 
S9 

1D0 
101 
102 
103 
104 
105 
105 
107 
1DB 
1D9 
110 
111 
112 
113 
114 
115 
116 
117 
116 
119 
120 
121 
122 
123 
124 
125 
126 
127 
12B 
129 
130 
131 
132 
133 
134 
135 
138 
137 
136 
139 
140 
141 
142 
143 
144 
145 
14B 
147 
14B 
149 
150 
151 
152 
153 
154 
155 
156 
157 
15B 
159 
160 
151 
162 
163 
164 
155 
188 
167 
158 
159 
170 
171 
172 
173 
174 
175 
176 
177 
17B 
17S 
2DD 
202 
203 
204 
2D5 
2DB 
207 
208 
209 

(5999343 
4B4125.73 
484123.88 
484136.13 
48413B.3S 
484141.65 
484145.4B 
484093.7B 
484098.B3 
484134,23 
484212.19 
484214.91 
484208.51 
484205.51 
484200,1B 
4B4203.16 
4B4200.52 
4B4195.87 
464193.47 
464137.14 
464134,15 
484190.29 
484185.94 
484189.53 
484186.37 
484182.67 
4B417B.85 
464181.66 
464177.00 
484173.76 
484153.73 
484155.63 
484151.10 
484147.32 
484143,58 
484101,87 
484DSS.27 
484035.67 
484094.57 
484093.50 
484093. B2 
484095.22 
484097.00 
484096.6B 
484096.57 
484036.95 
484097. B3 
484103.27 
4B4034.S9 
484034.83 
484035.77 
404036.61 
484039.50 
484040.59 
484043.42 
484042.57 
484040.35 
484039.32 
484061.24 
464064.11 
484065.10 
484064.45 
484081.36 
484059.5B 
4B4D57.33 
484035,90 
484035.55 
484040.23 
484040,74 
484040.79 
484040.33 
484034.00 
484035.62 
494061.15 
484063.95 
484070.27 
484071.59 
484092.41 
484077.25 
484078.02 
484113.80 
484109.29 
484105.10 
484103.45 
484226.99 
484224.16 
484060.17 
484224.55 
484221.87 
484194.63 
484191,73 
464037.87 
4B4058.28 
484110.63 
484142.36 
484174.75 
484183.92 
4B4148.97 
464110.48 
4B4109.82 

1116365,36 
1116367.76 
1116373.52 
111B373.B0 
1115375.09 
1116377.46 
1115354.5B 
1116354.18 
1116375.95 
1115456.40 
1116455.25 
1115449.74 
1118452,52 
1116446.83 
1116444,41 
1116440.69 
1116442,34 
1116435.44 
1116433.93 
1116425.95 
1118427.09 
1116416.68 
1116414.64 
111640B.5D 
1116410.17 
11164D4.B4 
1116401.93 
1116397.21 
1115399.70 
1118391.60 
1116367.88 
1116376.63 
1116373.42 
1116370.08 
1116352.14 
1115351.12 
1116351.46 
1116353.04 
1116355.44 
111635B.07 
1116353.68 
1116357.35 
1116355.89 
1116355.90 
1118354.93 
1115354,30 
111535-1.28 
1115424.07 
1118425.61 
1116427.31 
1116427.97 
1116424.49 
1116423.16 
1116419.70 
1116419.03 
1116416.37 
111641B.B4 
1116439.63 
1116436.36 
111643B.13 
1116440.36 
1115444.26 
1116445.30 
1115444.60 
1116396.52 
111639B.12 
1115401.33 
1116402.72 
1115403.65 
1115404.38 
1116412.13 
1116413.45 
1116401.60 
111639D.73 
1116391.01 
1115391.04 
1115393.83 
1116381.72 
1115380.78 
1116366.90 
1116360.48 
1116357.37 
1116355.88 
1115455.34 
111646B.87 
1116441,13 
1115453.39 
1116466.B7 
1115427.24 
1116430.87 
1116351.30 
1116405.HD 
1115446.BB 
1116404.45 
1115430.35 
1116418.77 
111B390.B4 
1116360.30 
1116360.30 

3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
8 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
8 
8 
3 
8 
8 
8 
8 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

roh budovy 
roh budovy 
roh budovy 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
roh budovy 
roh budovy 
roh budovy 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
iom obruby 
lom obruby 
tom obruby 
lam obruby 
lam obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lam obruby 
tom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
iom obruby 
lom obruby 
rab budovy 
roh Dudovy 
rofi budovy 
roh budovy 
roh budovy 
roh budovy 
roh budovy 
rah budovy 
ran budovy 
roh budovy 
roh budovy 
roh budovy 
roh budovy 
lom obruby 
tom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
tom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
tem obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
íom obruby 
tom obruby 
lam obruby 
lam obruby 
lam obruby 
lom obruby 
lom abriijy 
lom obruby 
Sam obruby 
lom obruby 
iom obruby 
roh budovy 
roh budovy 
roh budovy 
tom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
roh budovy 
lom obruby 
lom obruby 
lom obruby 
průsečík: 
prQSBDFk 

prQsBCfk 
prOseeík 
prEJse.lk 
n__tr ,hreb 
znak z plastu 
znak z plastu 
znak z plastu 

zrtek z plastu 
znak z plastu 
zrak z plastu 
nestr.hřeb 




